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MTU Tartu Maheaed 2018. a. tegevusaruanne

18. —20. aprill 2018 toimus Tartus rahvusvaheline konverents ,,Toidu-urbanism — jétkusuutlik linn”,
kus Avo Rosenvald pidas ettekande Tartu maheaia tegevusest.

Tartu Linnaaianduse Foorum, kus osales ka Tartu maheaed, kindlustas piisiaiamaa mdiste olemasolu
Tartu iildplaneeringus ning algatas linna piisiaiamaade reeglistiku loomise, kuid Tartu linn liikkas
aasta 10pul selle ettepaneku tagasi, iga uue aia puhul tuleb koik uuesti 1dbi arutada.

Tartu maheaia litkme Ako Réébise tiitar Annika Réébis voitis Looduse Omnibusi korraldatud
fotokonkursil Foto 2018 laste vanusegrupis III koha. Enamik fotosid olid pildistatud meie
maheaiast.

Tegelesime Olireostusega meie kastmiskraavis meist kirdes. Linn mdotis reostust, kuid kaldalt otse
maasse 2 meetrit. Mullaproov oli dlidest peaaegu téiesti puhas. Hiljem anti meile ndu, et oleks
pidanud mootma vee reostust. Praegu tuleb kastmisega olla véga ettevaatlik, kui dlikirmet pole
niha, vdib omal riisikol kasta. Oige on kastmisvesi vdtta uuest august meist edelas asuvast kraavist.

Ehitasime Lehe t. aiamaale iimber vorkaia. Jatkuvalt on tileval aia lukustamise kiisimus, sest on
vargusi.

Mbdisavahe aia kastmist litkkasime vihma lootuses edasi. Alles poua 16pus ostsime basseinikile ja
lasksime tiiki 10 kuupmeetrit tuletdrjevett. Meetod on hea, ent tuletdrjeautoga vett vedades liiga
kallis.

Tualett Lehe t. aeda jii ehitamata, kuid probleem on endiselt tileval.

Muutsime aiapidamise eeskirja : 25. maiks peab olema kevadt6od silmanéhtavalt alustatud voi
juhatust teavitatud plaanidest, vastasel juhul on juhatusel digus maa dra votta.

Saime auhinna linna priigikoristuse talgutel osalemise eest § aastat jdrjest — 100-eurone kinkekaart
ja veel moned asjad.

Porgandikasvatus iihispeenral oli poua tottu raskendatud, kuid siiski saime jagada porgandeid
monele oma lasterikkale litkmele.

2018. aasta jooksul ei reageerinud linn meie taotlusele saada aiamaad piisikasutuseks Lammi
krundil.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

3 056

3056
3 056

149
149
149

3120

-213
2907
3056

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

3110

10
3120
3120

2546

574
3120
3120
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

640
12
652

-865
-865
-213

-213

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

970

970

-396

-396

574
574
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

640
12
-706

-54

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

960

-592
368
368

2742
368
3110
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

2546
574
3120
-213
2907

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

2546
574
3120
-213
2907
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Tartu Maheaed 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardist, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Finantsaruandluse pdhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja raha panga arveldusarvel. Rahavoogude aruandes kajastatakse
rahavoogusid otsemeetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

MTU Tartu Maheaed ei soetanud 2018. aastal pdhivara.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele ning muud v8lakohustused) on vdetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on makstava
tasu Biglane vaartus.

Annetused ja toetused
Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (vottes vajadusel arvesse

perioodi, mille eest need on tasutud).

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist Iahtudes.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist I&htudes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Raha pangas 3056 3110
Raha kassas 0 0
Kokku raha 3056 3110
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2018 2017
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 640 970
Kokku liikkmetelt saadud tasud 640 970



Mittetulundusiihing Tartu Maheaed

Lisa4 T66j6ukulud
(eurodes)

2018. aastal Ghingus palgalisi to6tajaid ei olnud.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2018
Flusilisest isikust liikmete arv 132
Juriidilisest isikust likmete arv 1

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2018
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 149
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

31.12.2017
132

1

2018. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.04.2019

Mittetulundustihing Tartu Maheaed (registrikood: 80332207) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIIN PARLIN Juhatuse liige 01.06.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Koogivilja- (sh kdrvitsaliste), juurvilja- ja 01131
mugulviljakasvatus, k.a seenekasvatus
Sidevahendid
Liik Sisu
E-posti aadress tartumaheaed@gmail.com

Veebilehe aadress http://tootsipeenar.wordpress.com/

Pd&hitegevusala

Jah



